[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.09.2001г. №  319/1

Об изменении норматива компенсационных

выплат на питание школьников.

1.
В целях улучшения питания в школах района:

2. Установить норматив компенсационной выплаты  на питание одного школьника 3 руб. 00 коп.

3. Дополнительные расходы произвести за счет  дополнительно полученных доходов в бюджет района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  1-го заместителя главы администрации района Молибога В.В.

Глава администрации района                                       М.Б.Гайчук